
155058-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 155058-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej – Usługa kolokacji serwerów dla Sano 
Centrum Medycyny Obliczeniowej
OJ S 53/2024 14/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sano- Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej- 
Międzynarodowa Fundacja Badawcza
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa kolokacji serwerów dla Sano Centrum Medycyny Obliczeniowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa kolokacji urządzeń serwerowych tj.: usługa 
udostępnienia powierzchni kolokacyjnej dla urządzeń serwerowych Zamawiającego, wraz z 
zapewnieniem infrastruktury niezbędnej do pracy urządzeń serwerowych, a także wraz z 
usługą demontażu, transportu i montażu urządzeń serwerowych Zamawiającego w 
docelowym miejscu kolokacyjnym, a także zapewnieniem usługi tzw.: „zdalnych rąk”. Miejsce 
docelowej kolokacji serwerów powinno znajdować się w odległości maksymalnie do 30 km, 
mierzone po linii prostej od laboratorium Sano, tj. od ul. Czarnowiejskiej 36, 30-054 Kraków. 
Wykaz urządzeń Zamawiającego przeznaczonych do kolokacji, a także opis wymagań 
dotyczących usługi będącej Przedmiotem Zamówienia został szczegółowo wskazany w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, zwanym dalej OPZ i znajdującym się w załączniku nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: 120794dd-710b-4833-97d2-fad9fddb5018
Wewnętrzny identyfikator: 46/2023/PN
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72720000 Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72411000 Dostawcy usług internetowych (ISP)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Nawojki 11  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-072
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania 
zgodnie z art. 257 PZP, jeśli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie postępowania nie zostały mu przyznane. Postępowanie jest prowadzone 
zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „uprzedniej oceny ofert”, o której mowa w art. 139 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/155058-2024


155058-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

ust. 1 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i 
oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu. Wykaz oświadczeń i dokumentów, które Wykonawca musi dołączyć do 
oferty- znajduje się w rozdziale 9 SWZ. Zamawiający, zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy PZP 
wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, 
aktualnych na dzień ich złożenia, a także oświadczeń. Oświadczenia i podmiotowe środki 
dowodowe składane na wezwanie Zamawiającego opisane zostały w rozdziale 9 SWZ.

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa kolokacji serwerów dla Sano Centrum Medycyny Obliczeniowej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa kolokacji urządzeń serwerowych tj.: usługa 
udostępnienia powierzchni kolokacyjnej dla urządzeń serwerowych Zamawiającego, wraz z 
zapewnieniem infrastruktury niezbędnej do pracy urządzeń serwerowych, a także wraz z 
usługą demontażu, transportu i montażu urządzeń serwerowych Zamawiającego w 
docelowym miejscu kolokacyjnym, a także zapewnieniem usługi tzw.: „zdalnych rąk”. Miejsce 
docelowej kolokacji serwerów powinno znajdować się w odległości maksymalnie do 30 km, 
mierzone po linii prostej od laboratorium Sano, tj. od ul. Czarnowiejskiej 36, 30-054 Kraków. 
Wykaz urządzeń Zamawiającego przeznaczonych do kolokacji, a także opis wymagań 
dotyczących usługi będącej Przedmiotem Zamówienia został szczegółowo wskazany w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, zwanym dalej OPZ i znajdującym się w załączniku nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 46/2023/PN

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72720000 Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 72411000 Dostawcy usług internetowych (ISP)

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2026

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będą ceny jednostkowe brutto za 
poszczególne usługi podane przez Wykonawcę w Szczegółowym Formularzu Cenowym 
(załącznik nr 2a do SWZ, kolumna M) zgodnie z zasadami określonymi w Tabeli nr 1 SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 



155058-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w 
terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) odwołanie w przypadkach 
innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym powzięto lub 
przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sano- Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej- 
Międzynarodowa Fundacja Badawcza
Organ odwoławczy: Sano- Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej- 
Międzynarodowa Fundacja Badawcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sano- 
Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej- Międzynarodowa Fundacja Badawcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 604 732,13 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Netia SA
Oferta:
Identyfikator oferty: Netia SA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 604 732,13 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 4/2024/UU/Sano
Data wyboru zwycięzcy: 05/02/2024
Data zawarcia umowy: 20/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: „Horyzont Europa” – program ramowy 
w zakresie badań naukowych i innowacji
Więcej informacji na temat funduszy UE: Projekt Sano (H2020, Teaming for Excellence Phase 
2); nr umowy: 857533; Projekt ISW (H2020, Digital transformation in health and care); nr 
umowy: 101016503



155058-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 604 732,13 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 910 321,60 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sano- Centrum Zindywidualizowanej Medycyny Obliczeniowej- 
Międzynarodowa Fundacja Badawcza
Numer rejestracyjny: 6772446472
Adres pocztowy: Nawojki 11  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-072
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: procurement@sanoscience.org
Telefon: +48 575 455 008
Adres strony internetowej: https://sano.science/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sano_czmo
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sano_czmo
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Netia SA
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 526-02-05-575
Adres pocztowy: Ul. Poleczki 13  
Miejscowość: Warszawa

mailto:procurement@sanoscience.org
https://sano.science
https://platformazakupowa.pl/pn/sano_czmo
https://platformazakupowa.pl/pn/sano_czmo
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


155058-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-822
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: Anita.mazur@netia.pl
Telefon: +48 608 666 015
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 877f0a74-8421-468c-aa04-7d3cc9f26ad6 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 16:15:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 155058-2024
Numer wydania Dz.U. S: 53/2024
Data publikacji: 14/03/2024

mailto:Anita.mazur@netia.pl

		2024-03-14T04:53:34+0000




